
  

 

  

 
 
 

1/3 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ostrava 

Muglinovská 1038/5 
702 00 Ostrava 

 
v. 002/2020 

 

 

 

 
Č.j. :       20111/2022-SŽ-OŘ OVA-NPI 

Ev.č. VZ: 63522003 – 63522006 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

vyhotovená v souladu s § 172 a § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) 

Identifikace veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky:    Údržba, opravy a odstraňování závad u ST 2022 

Evidenční číslo VZ uvedené ve Věstníku veřejných zakázek:  Z2022-007222 

Číslo uvedené v Úředním věstníku Evropské unie:  2022/S 038-099272 

Název části veřejné zakázky:  Údržba, opravy a odstraňování závad u ST 2022 – ST 

  Ostrava – obvod 2 

Evidenční číslo části VZ:   63522004 

Veřejná zakázka byla ve smyslu § 35 Zákona rozdělena na 4 části. Tato písemná zpráva 

zadavatele se týká 2. části Veřejné zakázky tak, jak je výše označeno. 

(dále též „Veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 

 

1. Označení zadavatele 

Název:   Správa železnic, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

Zastoupena:  Ing. Jiří Macho, ředitel Oblastního ředitelství Ostrava  

IČO:   70994234 

DIČ:    CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddílu A, vložce 48384 

týká se organizační jednotky:   

Oblastní ředitelství Ostrava se sídlem Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava 

(dále jen „Zadavatel“) 

2. Předmět Veřejné zakázky 

Předmětem veřejných zakázek zadávaných na základě uzavřené rámcové dohody je 

provádění údržby, oprav a odstraňování závad u OŘ Ostrava, ST Ostrava, obvod provozního 

oddělení II zahrnující TO Bohumín, TO Frenštát pod Radhoštěm, TO Frýdek-Místek, TO 

Havířov, TO Jablunkov, TO Český Těšín a TO Karviná v rámci zajištění provozuschopnosti 

železniční dopravní cesty u Oblastního ředitelství Ostrava. Dílčí veřejné zakázky budou 

zadávány bez obnovení soutěže. 

 

3. Cena sjednaná v rámcové dohodě 

Cena bez DPH/rok:        73 256 912,03 Kč  

 



  

 
 

2/3    
 

4. Druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

 

Účastníci zadávacího řízení:  

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Obchodní firma Sídlo IČO 

1. TOMI – REMONT a.s. 
Přemyslovka 2514/4, 796 01 

Prostějov 
255 08 571 

2. Hroší stavby Morava a.s. 
Průmyslová 955/4, Holice, 779 00 

Olomouc 
285 97 460 

3. STRABAG Rail a.s. 
Železničářská 1385/29, Střekov, 
400 03 Ústí nad Labem 

254 29 949 

4. 

Společnost: „Údržba – OVA – obvod 
2“ 
Vedoucí společník: 
SEŽEV-REKO, a.s. 
Další společník:  

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. 

 
Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 

00 Brno 
 
Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův 
Brod 

 
 

469 04 859 
 
 
 

  609 32 171 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena rámcová dohoda  

 Rámcová dohoda byla uzavřena s dodavatelem:  

 
 obchodní firma:       STRABAG Rail a.s. 
     sídlo:  Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 
     IČO:   254 29 949 

 DIČ:   CZ25429949 
 
 
8. Odůvodnění výběru dodavatele, s nímž byla uzavřena rámcová dohoda 

Zadavatel v Zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich 

ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost se hodnotí podle  nejnižší nabídkové ceny 

v Kč bez DPH za celý předmět veřejné zakázky.  

Vybraný dodavatel podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou za celý předmět veřejné 

zakázky.  

Vybraný dodavatel současně splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení, rovněž 

prokázal splnění veškerých požadavků na základní i profesní způsobilost a technickou 

kvalifikaci, taktéž splnil veškeré požadavky na předmět zadávacího řízení a nepodal 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

Vybraný dodavatel splnil veškeré zákonné požadavky i veškeré požadavky Zadavatele. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 Nepoužito. 
 
 
 



  

 
 

3/3    
 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky  

  namísto elektronických prostředků 

V souladu s čl. 17.1 Zadávací dokumentace byly nabídky podány elektronickými prostředky 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, který je profilem Zadavatele. 

 

 

 

 

  

Ing. Jiří MACHO 

ředitel Oblastního ředitelství Ostrava 


		2022-06-02T10:59:14+0000


		2022-06-02T13:17:16+0200
	Mgr. Andrea Jüttnerová acb99be207c3d36247553ea88555921e0a18d5a7
	Podepsáno elektronicky


		2022-06-02T19:42:40+0200
	Ing. Jiří Macho 0c6942d4280c8c0b81508784023ac7256b632e4c
	Podepsáno elektronicky




